



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 417 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS
Forretningsadresse: Teglverksveien 83
3057 SOLBERGELVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cato Mortensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 593 787	148 538 861
Sum inntekter		158 593 787	148 538 861
Kostnader			
Varekostnad		99 565 122	90 561 645
Lønnskostnad	2,3	36 866 344	34 042 077
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 207 164	1 578 272
Annen driftskostnad	3,5	14 562 300	15 495 588
Sum kostnader		152 200 930	141 677 582
Driftsresultat		6 392 857	6 861 279
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 051
Sum finansinntekter			2 051
Annen rentekostnad		14 628	28 917
Sum finanskostnader		14 628	28 917
Netto finans		-14 628	-26 866
Ordinært resultat før skattekostnad		6 378 229	6 834 413
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 403 211	1 503 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 975 018	5 330 842
Årsresultat		4 975 018	5 330 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 975 018	5 330 843
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			2 500 000
Ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital		1 975 018	830 843
Sum overføringer og disponeringer		4 975 018	5 330 843



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 262 724	699 730
Maskiner og anlegg	4	1 407 125	1 701 830
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 452 049	1 210 227
Sum varige driftsmidler		4 121 898	3 611 787
Sum anleggsmidler		4 121 898	3 611 787
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	42 491 966	20 322 278
Andre fordringer		324 528	295 793
Sum fordringer		42 816 494	20 618 071
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	18 758 195	19 156 908
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 758 195	19 156 908
Sum omløpsmidler		61 574 689	39 774 979
SUM EIENDELER		65 696 587	43 386 766
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	201 000	201 000
Overkurs		2 499 000	2 499 000
Sum innskutt egenkapital		2 700 000	2 700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 895 753	15 920 735
Sum opptjent egenkapital		17 895 753	15 920 735
Sum egenkapital		20 595 753	18 620 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 178 530	1 652 359
Sum avsetninger for forpliktelser		1 178 530	1 652 359
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 178 530	1 652 359
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 273 855	12 663 267
Betalbar skatt	6	1 877 040	737 326
Skyldig offentlige avgifter		4 521 328	3 263 700
Utbytte		3 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	11 250 082	4 449 381
Sum kortsiktig gjeld		43 922 305	23 113 674
Sum gjeld		45 100 835	24 766 033
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 696 588	43 386 768



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

**STYRETS ÅRSBERETNING
2021**

Virksomhetens art

Kaare Mortensen Buskerud AS er et selskap der virksomheten omfatter maskinentreprenørtjenester. Selskapet er lokalisert i (Nye) Drammen kommune. Virksomheten drives i Viken fylke, primært i Midtre og Nedre del av tidligere Buskerud fylke.

Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 a, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende år og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Bedriften er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Selv om det er konkurranse om oppdragene innen vår bransje kan vi ikke se noen fare for dramatisk konjunkturedgang i nær fremtid.

Vårt siktemål er å være en seriøs samarbeidspartner for tiltakshavere (bygherrer) som har behov for våre tjenester. Vi forsøker å oppdatere og utvikle vårt kvalitetssikringssystem slik at våre produkter/tjenester til enhver tid tilfredsstiller forskriftsmessig og avtalt kvalitet. Selskapet har ikke andre forsknings- og utviklingsaktiviteter utover dette.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Vår målsetting er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad, der den finnes. Foretaket har valgt foreløpig ikke å benytte seg av finansielle instrumenter ved styring av finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet har hverken langsiktig eller kortsiktig gjeld til utenforstående kredittinstitusjoner. Selv en betydelig økning i rentenivået vil ikke ha avgjørende innvirkning på vår finansielle situasjon. Vi handler kun i NOK og selskapets valutarisiko er således lik null.

Kredittrisiko

Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å gjøre opp for seg, anses som liten. Av forsiktighetshensyn ligger det i regnskapet en avsetning på kr. 100 000,- for potensielle tap på krav (kto. 1580 «Avsetning tap på kundefordringer»).

Likviditetsrisiko

Firmaets likviditetsbeholdning per 31. desember 2021 («Bankinnskudd, kontanter o.l.») var kr 18 758 195, ned fra kr. 19 156 908 ett år tidligere.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Likviditeten gjennom 2021 har vært tilfredsstillende, men med en negativ utvikling på totalt - MNOK 9,0 gjennom hele året (fra MNOK 12 til MNOK 3, egne penger ekskl. kassekreditt). Vi har kun i en kort periode rundt uke 33 trukket på vår kassekreditt i 2021. Vår Arbeidskapital og Likviditetsreserve basert på 2021-regnskapet, er gode.

Likviditeten fikk seg et synlig løft ved nyttår har utviklet seg relativt flatt så langt i 2022, rundt et nivå på MNOK 14 (ekskl. KK).

Selskapet har en kassekredittramme (KK) på kr 8 000 000 hos vår bankforbindelse DNB.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det jobbes konkret med å strømlinjeforme prosesser på anleggene og med involvering av de ansatte. Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler, samt spørreundersøkelse med kartlegging av arbeidsmiljøet annethvert år. Disse viser gode resultater. Det er mangel på kvalifisert personell i anleggsbransjen, og det er viktigere enn før å gjøre tiltak for å ha et godt arbeidsmiljø og fornøyde ansatte. Det er i 2022 opprettet Arbeidsmiljøutvalg som vil bidra til å løfte selskapets arbeid med arbeidsmiljø og HMS ytterligere.

Totalt var sykefraværet i selskapet på 4,60 % (herav korttidsfravær på 1,71%). Økningen på 0,8 prosentpoeng skyldes langtidssykefravær utenfor selskapets kontroll, og i lys av pågående pandemi i 2021 anser styret sykefraværet som tilfredsstillende. Det var en skade med fravær i 2021, som ga verdiene H1=12 og F1=119. Dette er en nedgang fra 2020, men fortsatt ikke i tråd med selskapets nullvisjon om skader med fravær. Det anses ikke for nødvendig med ekstraordinære tiltak, men det jobbes kontinuerlig med å bedre HMS-arbeidet i bedriften. Det ble i mai ansatt ny HMSK-leder i full stilling, som har fokus på opplæring av ansatte innen HMS-arbeid.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets (fjorårets) utløp 45 (47) ansatte hvorav 3 (2) er kvinner. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å fremme likestilling, men vi har en positiv innstilling til og vil arbeide for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke annen miljøforurensing enn det som er uunngåelig i maskinentreprenørvirksomhet. Dette gjelder avgasser fra maskiner og biler og noe støy. Alle våre maskiner og biler holdes løpende sertifisert/godkjent og tilfredsstillende myndighetenes krav.

Virksomheten har innehatt godkjenning som Miljøfyrtårn siden primo 2017. Vi er for tiden i prosess med innføring av hhv. ISO 9001 Kvalitetsledelse og ISO 14001 Miljøstyring. Forventet godkjenning er høsten 2022.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet, ut over de momenter som evt. er nevnt andre steder i denne beretningen.

RUSSISK AGGRESJON: Som følge av Russlands angrep på Ukraina, har det oppstått leveringsutfordringer for en del av de varer som vi benytter i vår daglige drift. Ikke minst gjelder dette stålprodukter og oljebaserte produkter. Prisbildet er uforutsigbart, og tidvis også faktisk tilgang på konkrete produkter. Vi må derfor være svært bevisste i vår planlegging og kontrahering av leveranser i 2022. Bransjeforeninger jobber også mot det offentlige for bedre å fordele risikoen i denne situasjonen mellom byggherre og entreprenør.

Fremtidig utvikling

Anleggsbransjen er utsatt både for ordinære markedssvingninger og for endringer i politiske prioriteringer (j.fr. bl.a. reversering av fylkessammenslåing). Vi har en meget fleksibel og tilpasningsdyktig organisasjon, og mener vi vil kunne håndtere denne type variasjoner i all hovedsak uten permitteringer og oppsigelser.

Vår soliditet og inntjeningssevne tilsier at vi også vil tåle en innstramming i markedet. Avslutningsvis vil vi også påpeke at vår markedsandel er svært liten, noe som underbygger muligheten til å være fleksibel innenfor vårt geografiske og faglige marked.

Styret presiserer for ordens skyld at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	Endring
Driftsinntekter	158 593 787	148 538 861	6,8 %
Årsresultat etter skatt	4 975 018	5 330 843	-6,7 %
Totalkapital per 31/12	65 696 587	43 386 767	51,4 %
Egenkapital per 31/12	20 595 753	18 620 735	10,6 %
Likv.beholdning 31/12	18 758 195	19 156 908	-2,1 %
Arbeidskapital	17 652 385	16 661 307	5,9 %
Nt kont.strøm operasj.a.	1 118 561	15 966 533	-93,0 %

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god, og styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årets driftsresultat på 4,0 % ligger under vårt inntjeningsmål (> 5 % driftsresultat før skatt) slik det fremgår av fjorårets årsberetning. Resultatet ligger også et stykke under potensialet som var i markedet. Det er naturlig nok flere årsaker til dette, men kapasitetsutfordringer i ledelsen samt for stor avstand til konkurrenter i de anbudene vi vant, er kjente og styrende faktorer.



KAARE MORTENSEN BUSKERUD AS

Styret gjør for ordens skyld oppmerksom på at det alltid vil være usikkerhet knyttet til rapportering av beholdninger i våre aktive prosjekter.

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke (rating).

Årsresultat og disponeringer

Bonus

Basert på positivt resultat blir det utbetalt en bonus stor kr. 20 000 til alle ansatte som har vært ansatt hele 2021 og proratarisk til den som har vært ansatt i deler av året. Bonus utbetales som hovedregel (unntak for ansatte som har gått av med pensjon siste året) kun til medarbeidere som var ansatt ved siste årsskifte.

Kapitalstruktur

Vi benytter i hovedsak leasing ved våre investeringer i dag, i tillegg til at vi egenfinansierer mindre investeringer. Ved enkelte større investeringer benyttes leasing i tillegg til en viss egenfinansiering. Månedlige leasingutgifter utgjør per d.d. i størrelsesorden kr 530 000.

Utbyttepolitikk

Vi har ikke en aksjonæravtale hvor dette er nedfelt. Grunnprinsippet er at overskuddskapital som selskapet ikke har behov for til sin drift og planlagte utvikling, skal forvaltes utenfor selskapet (tas ut i utbytte). Som utgangspunkt styrer vi mot en egenkapitalandel på minst 30 % og en arbeidskapital på minst 10 % av omsetningen.

Inntjeningsmål

Med de markedsmessige betingelser som råder i tidligere Buskerud fylke, ser vi det som naturlig på årsbasis å sikte mot et overskudd før skatt på minst 5 % av produksjonen. Vekst over tid er en målsetning, men ikke for de nærmeste årene.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kaare Mortensen Buskerud AS (alle beløp er i NOK):

	2021	2020
Avsatt til utbytte	3 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	0	2 500 000
Overført til/fra annen egenkapital	1 975 018	830 843
Totalt disponert	4 975 018	5 330 843

Drammen, den 12. mai 2022,

Cato Mortensen
Styrets leder

Øystein Molandsveen
Daglig leder

Gunnar Evje
Styremedlem

Kaare Mortensen
Styremedlem

Karzan Reshid
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cato W Nguyen Mortensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2629637

IP: 62.101.xxx.xxx

2022-05-13 06:58:19 UTC



Kaare Mortensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1478807

IP: 80.213.xxx.xxx

2022-05-13 09:02:58 UTC



Øystein Molandsveen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2103800

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-15 12:04:25 UTC



Gunnar Evje

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-459643

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-16 08:44:24 UTC



Karzan Reshid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-704227

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-05-16 09:22:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: METPD-OUJFE-SBQA8-BJCZ6-M6PVD-DGAVG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Kaare Mortensen Buskerud AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	158 593 787	148 538 861
Sum driftsinntekter		158 593 787	148 538 861
Driftskostnader			
Varekostnad		99 565 122	90 561 645
Lønnskostnad	2,3	36 866 344	34 042 077
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 207 164	1 578 272
Annen driftskostnad	3,5	14 562 300	15 495 588
Sum driftskostnader		152 200 930	141 677 582
Driftsresultat		6 392 857	6 861 279
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		0	2 051
Rentekostnad		14 628	28 917
Netto finansposter		(14 628)	(26 865)
Ordinært resultat før skattekostnad		6 378 229	6 834 414
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 403 211	1 503 571
ÅRSRESULTAT		4 975 018	5 330 843
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Overføringer annen egenkapital		1 975 018	830 843
Sum overføringer og disponeringer		4 975 018	5 330 843

Penneo Dokumentnøkkel: YPPT-C4BTG-OCGED-EAQQH-FGKGF-NT1B1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	1 262 724	699 730
Maskiner og anlegg	4	1 407 125	1 701 830
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 452 049	1 210 227
Sum anleggsmidler		4 121 898	3 611 787
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	42 491 966	20 322 278
Andre fordringer		324 528	295 793
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	18 758 195	19 156 908
Sum omløpsmidler		61 574 689	39 774 980
SUM EIENDELER		65 696 587	43 386 767

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EA0QH-FGKGFN1TB1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	201 000	201 000
Overkurs		2 499 000	2 499 000
Optjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 895 753	15 920 735
Sum egenkapital		20 595 753	18 620 735
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 178 530	1 652 359
Sum avsetning for forpliktelser		1 178 530	1 652 359
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 273 855	12 663 267
Betalbar skatt	6	1 877 040	737 326
Skyldig offentlige avgifter		4 521 328	3 263 700
Utbytte		3 000 000	2 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	11 250 082	4 449 381
Sum kortsiktig gjeld		43 922 304	23 113 673
Sum gjeld		45 100 834	24 766 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 696 587	43 386 767

Drammen, 12 mai 2022

Cato Werner Nguyen Mortensen
Styrets leder

Kaare Mortensen
Styremedlem

Karzan Reshid
Styremedlem

Gunnar Evje
Varamedlem

Øystein Molandsveen
Daglig leder



Kaare Mortensen Buskerud AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 378 229	6 834 414
- Periodens betalte skatt		737 326	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(200 000)	34 200
+ Ordinære avskrivninger		1 207 164	1 578 272
+/- Endring i kundefordringer		(22 169 688)	9 929 485
+/- Endring i leverandørgjeld		8 610 588	(600 133)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 029 594	(1 809 704)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 118 561	15 966 533
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 517 274	2 741 600
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 517 274)	(2 741 600)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		0	2 500 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(0)	(2 500 000)
= Netto endring i kontanter mv		(398 713)	10 724 934
+ Beholdning av kontanter 01.01.		19 156 908	8 431 974
= Kontantbeholdning 31.12.		18 758 195	19 156 908
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		17 326 685	17 778 037
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 431 510	1 378 871
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		18 758 195	19 156 908

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EAOQH-FGKGF-N1TB1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet, primært basert på en sammenligning av påløpte og estimerte totale kontrakts kostnader. Fullføringsgraden beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontrakter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Morselskap og konsernregnskap

Selskapet er et datterselskap til Konsernet Mortensen AS som utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan utleveres på morselskapets forretningskontor med adresse Øvre Fritzøgate 19 A, i Larvik.

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EAOAH-FGKGF-NT1B1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekt

	2021	2020
Pr. Virksomhetsnivå		
Grunnarbeider og VA-Anlegg	158 593 787	148 538 861
Geografisk fordeling		
Nedre og Midtre Buskerud	158 593 787	148 538 721

Note 2 - Lønnskostnad

	2021	2020
Lønn	30 279 466	28 447 643
Arbeidsgiveravgift	4 557 824	4 012 522
Pensjonskostnader	1 471 568	1 232 409
Andre lønnsrelaterte ytelser	557 486	349 503
Totalt	36 866 344	34 042 077

Antall årsverk i regnskapsåret er 47 46

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnad	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 633 036	29 682	92 226	1 513 807
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjon	72 000
Andre tjenester	12 000
Samlet honorar til revisor	84 000

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 230 190	4 356 920	4 839 920	10 427 030
+ Tilgang	717 514	230 000	769 760	1 717 274
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 947 704	4 586 920	5 609 680	12 144 304
Akk. av/nedskr. pr 1/1	530 460	2 655 090	3 629 694	6 815 244
+ Ordinære avskrivninger	154 520	524 705	527 939	1 207 164
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	684 980	3 179 795	4 157 633	8 022 408
Balanseført verdi pr 31/12	1 262 724	1 407 125	1 452 048	4 121 897
Prosentstans for ord.avskr	10-14	20-20	20-20	

Note 5 - Lesing/leieavtaler

Årlig leie	2021	2020	varighet
Husleie	473 568	457 860	
Leasing biler/maskiner	5 266 870	6 021 927	2021-2025
Totalt	5 740 438	6 479 787	

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EAOQH-FGKGF-N1TB1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 6 – Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2021
Resultat før skattekostnader		6 378 229
Endring i midlertidige forskjeller		2 153 770
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag		
= Inntekt		8 531 999
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		2021
Beregnet skatt av årets resultat		1 877 040
+ endring i utsatt skatt (bokført)		-473 829
= Ordinær skattekostnad		1 403 211
Betalbar skatt i balansen består av:		
Beregnet skatt av årets resultat		1 877 040
= Betalbar skatt i balansen		1 877 040
Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt		
	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 398 030	-1 606 330
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	6 854 985	9 217 055
+ Utestående fordringer	-100 000	-100 000
Sum positive forskjeller	6 854 985	9 217 055
Sum negative forskjeller	1 498 030	1 706 330
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	5 356 955	7 510 725
Balanseført utsatt skatt	1 178 530	1 652 359

Penneo Dokumentnøkkel: YPPT-C4BTG-OCGED-EAQQH-FGKGF-NTTBT



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Bundne Skattetreks midler	1 431 510	1 378 871
Skyldig skattetrekk pr. 31.12 utgjør kr. 1 399 360		
Trekkrettigheter		
Ubenyttet del av Kassekreditt	8 000 000	8 000 000

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 4 020, samlet aksjekapital utgjør kr 201 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Konsernet Mortensen AS	26
Pevh Invest AS	8
Gon Vest AS	8
Managon Invest AS	8

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	
Cato W. N. Mortensen v/ Konsernet Mortensen AS	26
Kaare Mortensen v/ Pevh Invest AS	8

Note 9 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	201 000	2 499 000	15 920 735	18 620 735
+Fra årets resultat			1 975 018	1 975 018
Pr 31.12.	201 000	2 499 000	17 895 753	20 595 753

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EAOQH-FGKGF-NT1B1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 10 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern mv

Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	88 663	144 474	0	0
	Øvrig gjeld		Leverandørgjeld	
Foretak i samme konsern	0	0	56 152	47 432

Transaksjoner med nærstående

Selskapet er nærstående part med selskapet i Konsernet Mortensen: Eckholdt AS, Kaare Mortensen AS, Kaare Mortensen Oslo/Akershus AS og Uteanlegg AS. Transaksjoner mellom nærstående parter skjer kun på forretningsmessig grunnlag og prisingen skjer etter armlengdeprinsippet.

Salg til nærstående selskaper	399 466
Kjøp av varer og tjenester	336 094

Note 11 - Gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Pantsettelse

	2021	2020
Ubenyttet kassekredittbevilgning på	8 000 000	8 000 000

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	36 401 731	12 208 264
Selskapet har ovenfor enkelte kunder stillet garanti i Trygg Garanti	21 581 226	19 559 474

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EA0QH-FGKGFN1TB1



Kaare Mortensen Buskerud AS

Noter 2021

Note 12 - Anleggskontrakter pr. 31.12

	2021	2020
Inntektsført på igangværende prosjekter	55 965 471	83 372 118
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	-49 110 486	-74 155 063
Netto resultatført på igangværende prosjekter	6 854 985	9 217 055
Opptjent ikke fakturert inntekter på igangværende anleggskontrakter:		
inkludert i kundefordringer	6 190 235	8 214 014
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	7 600 150	0

Note 13 - Konserntilknytning

Morselskapet Konsernet Mortensen AS har forretningskontor i Øvre Fritzøegate 19A, 3264 Larvik, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet der selskapet inngår

Penneo Dokumentnøkkel: YFP7T-C4BTG-OCGED-EA0QH-FGKGFN1TB1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cato W Nguyen Mortensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2629637

IP: 62.101.xxx.xxx

2022-05-13 06:58:19 UTC



Kaare Mortensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1478807

IP: 80.213.xxx.xxx

2022-05-13 09:02:58 UTC



Øystein Molandsveen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2103800

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-15 12:04:25 UTC



Gunnar Evje

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-459643

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-05-16 08:44:24 UTC



Karzan Reshid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-704227

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-05-16 09:22:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YPPT-C4BTG-OCGED-EOAQH-FGKGF-NTTBT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>